MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Campus II/Departamento de Matemática
Av. Amazonas, 7675 – Nova Gameleira – CEP: 30510-000

Belo Horizonte – MG – Tel. +55.31.3319.6722

Belo Horizonte, 26 de outubro de 2022

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DO CHEFE E SUBCHEFE DO
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CEFET-MG - CAMPUS NOVA GAMELEIRA

Aos vinte e seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte dois, a Comissão Eleitoral responsável

por organizar e coordenar o processo de Eleição da Chefia do Departamento de Matemática (legislatura

2023/2025), instituída pela PORTARIA Nº19/2022-DM, reuniu-se remotamente pelo aplicativo WhatsApp,

para homologar o resultado final da apuração da Eleição.

RESULTADO FINAL
ELEIÇÃO PARA CHEFIA DEPARTAMENTAL

CHAPA ELEITA: Jônathas Douglas Santos de Oliveira (Chefe)
Dênis Emanuel da Costa Vargas (Subchefe)

APURAÇÃO: 34 votos válidos, zero votos em branco e zero votos nulos.

Obs: A emissão de portaria de nomeação e outras providências cabíveis serão tomadas pelo Diretor do

Campus Nova Gameleira.

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e vai assinada pelos membros da Comissão

Eleitoral

Profa. Fernanda Aparecida Ferreira (Presidente)

Profa. Érica Marlúcia Leite Pagani

Prof. Luiz Gustavo Perona Araújo

Profa. Marcela Richele Ferreira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/10/2022

ATA Nº 8/2022 - DM (11.56.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/10/2022 10:11 )
ERICA MARLUCIA LEITE PAGANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DM (11.56.11)

Matrícula: ###260#6

 (Assinado digitalmente em 26/10/2022 10:06 )
FERNANDA APARECIDA FERREIRA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DM (11.56.11)

Matrícula: ###104#2

 (Assinado digitalmente em 26/10/2022 10:09 )
LUIZ GUSTAVO PERONA ARAUJO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DM (11.56.11)

Matrícula: ###771#3

 (Assinado digitalmente em 26/10/2022 10:37 )
MARCELA RICHELE FERREIRA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DM (11.56.11)

Matrícula: ###985#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 8 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 26/10/2022 27c6f6aa6b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf